

**VACANCY**

**DBT-CENTRE FOR EXCELLENCE OF STEM CELL RESEARCH,**  
**STEM CELL FACILITY**  
**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES**

Applications are invited for various posts under the research project titled : “DBT Centre of excellence for stem cell research: Basic and translational Phase II” funded by DBT for a period of 1 year at Stem Cell Facility, AIIMS, New Delhi

| <b>Post</b>         | <b>No. of Post</b> | <b>Qualification &amp; Essential Requirements</b>   | <b>Upper Age Limit</b> |
|---------------------|--------------------|---|------------------------|
| Data Entry Operator | 01                 | Degree of a recognized University or equivalent. Should possess a speed of not less than 8000 key Depressions per hour for Data Entry Work. | 18-30 years            |

\* Preference will be given to those candidates who have at-least 2 years experience in administrative work and data management.

All the interested candidates fulfilling the above criteria may send their application to 2<sup>nd</sup> Floor, Stem Cell Facility, ORBO Complex, AIIMS, New Delhi latest by 15<sup>th</sup> January, 2020.

**(Prof. Sujata Mohanty)**  
**Principal Investigator**

रिक्ति  
स्टेम सेल अनुसंधान के विस्तार के लिए DBT- केंद्र,  
स्टेम सेल सुविधा  
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

निम्न शीर्षक सम्बन्धी अनुसन्धान परियोजना के तहत डाटा एंट्री ऑपरेटर पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:-

स्टेम सेल अनुसंधान के लिए डीबीटी उत्कृष्टता केंद्र: बेसिक और ट्रांसलेशनल चरण - II

यह परियोजना स्टेम सेल फैसिलिटी, अ.भ.आ.स., नई दिल्ली, में 1 वर्ष की अवधि हेतु डीबीटी द्वारा वित्तपोषित है

| पद                 | पदों की संख्या | शैक्षिक एवं अनिवार्य योग्यतायें  | अधिकतम आयु सिमा |
|--------------------|----------------|--|-----------------|
| डाटा एंट्री ऑपरेटर | 01             | किसी मान्यता प्राप्त विश्व विद्यालय से डिग्री अथवा समकक्ष डाटा एंट्री से सम्बंधित कार्य में 8000 शब्द प्रति घंटा की-बोर्ड पर टाइप करने की योग्यता होनी चाहिए | 18 से 30 वर्ष   |

उपर्योक्त मानदंडों को पूरा करने वाले सभी इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन दिनांक 15 जनवरी 2020 तक स्टेम सेल फैसिलिटी, अ.भ.आ.स., नई दिल्ली में भेज दे

(आचार्य सुजाता मोहंती)  
प्रमुख अनुसंधानकर्ता